
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 MAMANI FLORES, ANGELICA MERCEDES APTO

2 FLORES CUTIPA DE FERNANDEZ, LOURDES CAROLINA APTO

3 BERNEDO ACERO, NORMA APTO

4 PINO ZEBALLOS, AURELIA UBERLINDA APTO

5 TRABUCCO VIZCARRA, MARIA DEL CARMEN APTO

6 CALSIN OTAZU, GLADYS MERY APTO

7 CRUZ TONCONI, YENNY DORIS APTO

8 PARI LAURA, ROSALIA APTO

9 ARAGON MACHACA, NANCY ERIKA APTO

10 BERNEDO DE LA RIVA, MYRIAM SUE NATHALY APTO

11 MAMANI PAUCARA, LUZ EVELYN NATALY APTO

12 COHAILA ALVAREZ, THANEE MISHELLY APTO

13 POLANCO AGUILAR, FIORELLA CRISTINA APTO

14 VILA OPORTO, YANIRA STEFANI APTO

15 REINOSO MONDOÑEDO, KATIA PAMELA APTO

16 PERCA TARQUI, YULI GISSELL APTO

17 PAUCARA MIRANDA, EVA CANDY APTO

18 CAHUANA MAMANI, MONICA DEL PILAR APTO

19 LAMBRUSCHINI SALINAS, GIANINA NO APTO

20 CABRERA APAZA, JUDITH LUZGARDA NO APTO

21 PIZARRO MAMANI, NORMA LOURDES NO APTO

22 PENALOZA BARRETO, CLAUDIA CRISTINA NO APTO

23 RODRIGUEZ VIZCARRA, ALEIDA DEL CARMEN NO APTO

24 BECERRA PINEDA, MAGALY ROXANA NO APTO

25 ZAVALA TICONA, VANESSA NO APTO

26 OSORIO CALDERON, LUCY MANUELA NO APTO

27 SANGA FRANCO, ANA NO APTO

28 MORI QUISPE, MARY ISABEL NO APTO

29 SANCHEZ BARBA, MARIBEL NO APTO

30 VELARDE ADUVIRE, RUBI DAYANA NO APTO

31 PADILLA CONDE, LISBETH VALENTINA NO APTO

32 DELGADO JIMENEZ, BETTY SARA NO APTO

33 MIRANDA IGNACIO, ELIDA VIOLETA NO APTO

34 CUADROS HERRERA, LUZMILA EDITH NO APTO

35 QUENTA ZEGARRA, NELIDA FRANCISCA NO APTO

36 PARIA CONDORI, YESSENIA ARACELLI NO APTO

37 SIXTO QUISPE, LILA NO APTO

38 SANCHEZ MAMANI, LILIANA ISABEL NO APTO

39 SERRUTO APARICIO, MIRELLA YUSARA NO APTO

40 OSORIO VIZCARRA, MELISSA FIORELLA NO APTO

41 COSI GUZMAN, YANELY DEL CARMEN NO APTO

42 TAPIA MIRANDA, MARIZEL NORBERTINA NO APTO

43 LEON ESTRADA, SUSAN SOLANGHE NO APTO

44 CALIZAYA CHIPANA, CARMEN LUISA NO APTO

45 TICONA ARCAYA, ALEXANDRA NO APTO

46 BELTRAN QUISPE, SHERLY JAZMIN NO APTO

47 SANJINEZ PILCO, MARIA ALEJANDRA NO APTO

48 CHOQUE PALACIOS, ANTONELLA DE LA MAR NO APTO

49 LUQUE HUAYHUA, BETSSY ROCIO NO APTO

CONVOCATORIA CAS N° 129-2016-ANA/CAS

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

SECRETARIA

ETAPA  SIN PUNTAJE



N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 MAMANI FLORES, ANGELICA MERCEDES 89.00

2 FLORES CUTIPA DE FERNANDEZ, LOURDES CAROLINA 89.00

3 BERNEDO ACERO, NORMA 87.50

4 PINO ZEBALLOS, AURELIA UBERLINDA 86.00

5 TRABUCCO VIZCARRA, MARIA DEL CARMEN 85.00

6 CALSIN OTAZU, GLADYS MERY 82.00

7 CRUZ TONCONI, YENNY DORIS 77.50

8 PARI LAURA, ROSALIA 76.50

9 ARAGON MACHACA, NANCY ERIKA 72.00

10 BERNEDO DE LA RIVA, MYRIAM SUE NATHALY 72.00

11 MAMANI PAUCARA, LUZ EVELYN NATALY 60.00

12 COHAILA ALVAREZ, THANEE MISHELLY 60.00

13 POLANCO AGUILAR, FIORELLA CRISTINA 60.00

14 VILA OPORTO, YANIRA STEFANI 60.00

15 REINOSO MONDOÑEDO, KATIA PAMELA 58.50

16 PERCA TARQUI, YULI GISSELL 50.50

17 PAUCARA MIRANDA, EVA CANDY 50.50

18 CAHUANA MAMANI, MONICA DEL PILAR 50.00

ETAPA

FECHA

HORA

PRIMER GRUPO     ( DEL 01 AL 10)

SEGUNDO GRUPO ( DEL 11 AL 18)

LUGAR

Habiendo culminado la calificacion curricular los postulantes que obtienen puntajes minimo aprobatorio de 50 puntos pasan 

a la entrevista personal

Los postulantes deberan presentarse con su DNI o documento de identidad vigente, portando su curriculum vitae 

documentado

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

ETAPA CON PUNTAJE

ENTREVISTA PERSONAL

20 DE MAYO 2016

URB. COLEGIO DE INGENIEROS Mza OTROS 

FINES SUB LOTE C - CERRO COLORADO - 

AREQUIPA (LOCAL ALA CHILI)

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

09:00 a.m.

10:00 a.m.


